

Hyvää kesää kaikille!

Se tuli hitaanlaisesti, mutta varmasti. Valo ja heleä vihreys ovat nyt läsnä.



Paakkolan tienvierukset ja pientareet ovat ukosmattoman kaunniina, keltaisenaan kulleroita, Lapin maakuntakukkaa, jota myös entisaikaan juhannuskukkana puhuteltiin.

Monet alkukesän piha- ja viljelyspuuhat, siivoukset ja askareet niin ulkona kuin sisällä ovat kuumimmillaan.

Toukokuun viimeisinä päivinä kylätalon peltoaukealle ensin suunniteltiin ja sitten rajattiin ja muokattiin pienehkö maa-alue **maisemapelloksi**, johon kylvettiin auringonkukkaa, rehuvirnaa, hunajakukkaa ja keltalupiiniseosta. Maisemapellon idea on vahvistaa luonnon monimuotoisuutta ja tarjota linnuille ja pölyttäjille elinmahdollisuuksia. Nyt sitten toivomme suotuisaa kasvukautta ja voitane e lokuulla saada silmäniloa kukkivasta kedosta. Mikäli hyvin käy ja

kukat kukkivat, voit mielihyvin sitä kuvata ja poimia kukkia omaa käyttöösi, kotiin maljakkoon!

Maisemapelto on osa P-P Leader ry:n ”Kiertotalous ruohonjuurella” -hanketta, jossa Paakkola on yksi pilottikylästä. Maisemapellon muokkaustyöstä iso kiitos Juhani ”Jussi” Rantamölölle ja kylvöpäivän seitsemälle ahkeralle talkoolaiselle, homma sujui ripeästi. Oheisessa kuvassa ovat vasemmalta alkaen Jorma Norman, Kauko Ylioinas ja kiertotalouskoordinaattori Sanna-Mari Suopajarvi/ P-P Leader ry.



Ahkera talkooväki uurasti parissa päivässä raivaussahoineen **Raiskunsuoran ja Virkistysniemen alueiden pensikot** maan tasalle. Siinä ei nokka kauan tuhissut eikä vesisadetta pelätty. Onneksi kylätalolla ja Virkistysniemen kodalla sai lämmitellä ja kuivatella itseään ja vaatteitaan, saaden samalla ”murua rinnan alle”. Kemijoki Oy sponsoro i urakkaa korvaten bensakustannukset.

Tulevia kesäkauden tapahtumia ja toimintaa:

Perinteisellä ohjelmalla Paakkolan Juhannusta vietämme Juhannusaattoiltana 23.6. Virkistysniemessä.



- klo 18.00 lipunnosto Kylätalolla
 - klo 19.00 lasten kokko
 - klo 21.00 aikuisten kokko
 - Telttakahvilassa maistuvat lättykahvit, vahtokarkit, mehut ja makkarat haitarimusiikin ja yhdessäolon kera.
- Tervetuloa!**



Elokuun lopulla Louella 26-27.8. ovat **Maaseudulta Käsin- messut** ja sinne matkaamme munkkikahviotelttamme kanssa.

MUUTA AJANKOHTAISTA

Jäsenasiaa

Kyläyhdistyksen jäsenmaksusta (5€/hlö) kerrottiin tammikuun kylätiedotteessa. Mikäli huomaat, että jäsenmaksusi on vielä maksamatta, niin voit maksaa sen **tilille FI78 5463 0820 065158** tai kesän tapahtumien yhteydessä, Kiitos!

Ruohonleikkuu kylätalon pihassa ja Virkistysniemessä tehdään talkoovoimin **ruohonleikkuutiiminä**, johon on kutsuttu kymmenkunta miestä. Whatsapissa tiimiläiset sopivat ja ilmoittavat keikkavuorot. Mukaan voi ilmoittautua, pirauta Kaukolle puh 050-598 9021.

Kyläyhdistys vuokraa juhliin ja tapahtumiin kylätaloa, juhlateltoja (2), pöytä- penkkisettejä, astiastoja ym. sekä toteuttaa pienimuotoista pitopalvelua _Kuluvana kesänä varsinkin telta- ja kalustovuokraustilauksia on useita. Niiden kuljetuksen, pystytykset ja purut hoitaa **telttatoimikunta**, johon lisää talkoomiehiä tervetulleeksi toivotetaan. Sen whatsappryhmä kantaa nimeä "Telttaporukka kesä 2023".

*Nauti uusia perunoita ja voita, mansikoita ja makkaroita.
Tee saunaan tuore vihta, varpaat veteen kasta.
Hakkaa liiteriin halkoja, oio nurmikolla jalkoja.
Ihastele poutapilviä, siristele auringossa silmiä.
Haista kesän tuoksut, unohda turhat juoksut.
Muista paljon lekotella, laiturilla ja pihalla elämää hekotella.
Mieti kivoja juttuja, tapaa ystäviä ja tuttuja.
Älä murehdi ötököitä, vietä ihania kesäöitä!*

Näkemisiin ja kuulemisiin!

